Комиссия по соблюдению требований  к служебному требованию муниципальных служащих Усть – Ницинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

ПРОТОКОЛ
с. Усть - Ницинское
           01.04.2014 г.
Состав комиссии:

Председательствовал:
________________-  заместитель главы администрации  Усть – Ницинского сельского поселения, председатель комиссии

Присутствовали члены комиссии:

________________– ведущий специалист администрации Усть – Ницинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

________________– ведущий специалист юрист, документовед, секретарь комиссии;

________________– специалист по учету и отчетности администрации Усть – Ницинского сельского поселения;

________________– специалист по социальным вопросам администрации Усть – Ницинского сельского поселения;

________________-учитель МКОУ «Усть – Ницинская СОШ;

________________– директор  МКУК «Усть – Ницинский КДЦ» Усть – Ницинского сельского поселения.

Повестка заседания:

1.  О рассмотрении  обращения  ________________о даче согласия на замещение должности в коммерческой (некоммерческой) организации или выполнение  работ на условиях гражданского – правого  договора.

1. О рассмотрении  обращения  ___________________о даче согласия на замещение должности в коммерческой (некоммерческой) организации или выполнение  работ на условиях гражданского – правого  договора.

СЛУШАЛИ:  заместителя главы администрации  Усть – Ницинского сельского поселения (председатель комиссии).

1.        В комиссию  поступило обращение  о даче согласия на замещение должности в коммерческой (некоммерческой) организации или выполнение  работ на условиях гражданского – правого  договора________________________, замещавшего  должность муниципальной службы  специалиста I  кат. по вопросам строительства, землепользования, имущественными отношениями. Вышеуказанная должность входит в Перечень должностей  муниципальной службы в органах местного самоуправления  Усть – Ницинского сельского поселения, предусмотренного статьёй 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции». ________________намерен замещать должность в соответствии с трудовым договором  в филиале  Тюменского УМН ОАО ______________с 27 марта 2014 г.  в качестве слесаря по ремонту технологических установок__________________________________________________________.
        РЕШИЛИ:  Дать __________________согласие на замещение должности (выполнение работ) на условиях трудового договора в филиале  Тюменского УМН ОАО __________________в качестве слесаря по ремонту технологических установок__________________________________________.
Председатель комиссии
     ______________

Секретарь комиссии
                                                ________________
PAGE
2